
Zarządzenie Nr  270/2009r 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia  19 października 2009 r 
 
 
 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2007r Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 30 
stycznia 2007 r w sprawie powołania Pułtuskiej Rady Sportu oraz ustalenia zasad jej 
działania  
 
 

Na podstawie art.26 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
 ( Dz. U. z  2001r Nr 142, poz.1591 z  późn. zm.) oraz art. 18a ust.1 ustawy z dnia 18 stycznia 
1996r o kulturze fizycznej ( Dz. U. z 2007r Nr 226, poz.1675 z późn.zm.) zarządzam, 
co następuje : 
 
                                                             § 1 
 
W Zarządzeniu Nr 15/2007r Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie 
powołania Pułtuskiej Rady Sportu oraz ustalenia zasad jej działania , zmienionym 
Zarządzeniem Nr 179/2008r i 189/2008r , wprowadza się następujące zmiany: 
1 )  § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
    „ Powołuje się Pułtuską Radę Sportu w następującym składzie: 
    1.Józef Gryc                                     - Przewodniczący 
    2.Tadeusz Miłoszewski                   - członek 
    3.Bogdan Pieńkos                            - członek 
    4.Łukasz Turek                                - członek 
    5.Sławomir Krysiak                         - członek 
    6.Zenon Kowalewski                       - członek 
    7.Piotr DzierŜanowski                     - członek 
    8.Andrzej Krawczyński                   - członek 
    9.Jacek Stępniewski                        - członek 
  10.Wojciech Błaszczyk                     - członek 
  11.Cezary Rzepnicki                         - członek 
 
                                                                    § 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji             
w Pułtusku 
 
                                                                   § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  19 października 2009 roku. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

 
 
EW/EW 


